EXPERIENCI

. EXPERIENCIA EXPERIENCI PUBLICAC
ESPECIALIZAC| MAGISTER [DOCTORAD A DOCENTE VIDEOS, [SOFTWAR LIBROS
PREGRADO - DOCENTE A TRADUCCION |IONES NO
NOMBRE AREA CUMPLE ION (2.0 (3.0 0 (4.0 NO Al A2 ARTISTICO | E/PATENT | INVESTIGACI |LIBROS TEXTO PONENCIAS| TOTAL |OBSERVACIONES
(1 PUNTO) UNIVERSITARI PROFESION . ES INDEXAD
PUNTOS) PUNTOS) | PUNTOS) UNIVERSIT S ES ON
A AL AS
ARIA
ADMINISTRACION S| 1 2 3 0 6 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 20,5 PRESELECCIONADO
Mendez Ortiz Yeison Farid
ADMINISTRACION | 1 2 3 0 6 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 PRESELECCIONADO
GIL CARDENAS JAIME
ANGELINO
ADMINISTRACION S| 1 2 3 0 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 18,5 PRESELECCIONADO
Gordillo Moreno Edgardo
Andrés
ADMINISTRACION SI 1 2 0 0 6 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 TITULO DE MAESTRIA NO CONVALIDADO, NO PRESELECCIONADO
GONZALEZ VARGAS ALBEIRO
ADMINISTRACION S| 1 0 3 0 5 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 NO PRESELECCIONADO
Leal Salazar Yamile Esperanza
ADMINISTRACION SI 1 2 0 0 6 0 2,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,16 NO SE PUDO PUNTUAR EXPERIENCIA DOCENTE NO UNIVERSITARIA POR FALTA DE HORAS, NO PRESELECCIONADO
LUIS FELIPE CAMPOS
CARDENAS
NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado que se encuentra publicada en los
VARON LOPEZ RAFAEL ADMINISTRACION NO documentos de interés de la convocatoria, debe estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe
ERNESTO autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y sea utilizada como material de evaluacién y
soporte en el proceso de Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto mismo permitira en
caso tal la validacion de la informacidn que se anexa como soporte de las hojas de vida.
. . NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado que se encuentra publicada en los
Buitrago Mejia Lorena del ADMINISTRACION NO documentos de interés de la convocatoria, debe estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe
Pllar autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y sea utilizada como material de evaluacién y
soporte en el proceso de Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto mismo permitira en
caso tal la validacidn de la informacién que se anexa como soporte de las hojas de vida.
NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado que se encuentra publicada en los
Maria Camila Millan Meneses| ADMINISTRACION NO documentos de interés de la convocatoria, debe estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe
autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y sea utilizada como material de evaluacién y
soporte en el proceso de Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto mismo permitira en
caso tal la validacion de la informacidn que se anexa como soporte de las hojas de vida.
. . NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado que se encuentra publicada en los
Monica del Pilar Gonzalez ADMINISTRACION NO documentos de interés de la convocatoria, debe estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe

Villegas

autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y sea utilizada como material de evaluaciény
soporte en el proceso de Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto mismo permitira en
caso tal la validacidn de la informacién que se anexa como soporte de las hojas de vida.




Vicens Murillo Basilio
Alexander

ADMINISTRACION

NO

NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado que se encuentra publicada en los
documentos de interés de la convocatoria, debe estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe
autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y sea utilizada como material de evaluaciény
soporte en el proceso de Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto mismo permitira en
caso tal la validacidn de la informacidn que se anexa como soporte de las hojas de vida.

FABIAN ANDRES PORTELA
GUZMAN

ADMINISTRACION

NO

NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado que se encuentra publicada en los
documentos de interés de la convocatoria, debe estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe
autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y sea utilizada como material de evaluacién y
soporte en el proceso de Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto mismo permitira en
caso tal la validacion de la informacién que se anexa como soporte de las hojas de vida.

CASTRO GUERRA OSCAR
ROLANDO

ADMINISTRACION

NO

NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado que se encuentra publicada en los
documentos de interés de la convocatoria, debe estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe
autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y sea utilizada como material de evaluacién y
soporte en el proceso de Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto mismo permitira en
caso tal la validacidn de la informacidn que se anexa como soporte de las hojas de vida.

CARMONA SANCHEZ YUDIH
PAOLA

ADMINISTRACION

NO

NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado que se encuentra publicada en los
documentos de interés de la convocatoria, debe estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe
autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y sea utilizada como material de evaluacién y
soporte en el proceso de Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto mismo permitira en
caso tal la validacion de la informacién que se anexa como soporte de las hojas de vida.

Cardozo Calle Yeison Ricardo

ADMINISTRACION

NO

PREGRADO NO CUMPLE EL PERFIL EN CIENCIAS ADMINISTRATIVAS

GUIFO HERNANDEZ HEBER
ALFREDO

ADMINISTRACION

NO

NO CUMPLE LA EXPERIENCIA PROFESIONAL EN ADMINISTRACION DE UN ARO.

Suescun Chacdn Sergio

ADMINISTRACION

NO

NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado que se encuentra publicada en los
documentos de interés de la convocatoria, debe estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe
autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y sea utilizada como material de evaluaciény
soporte en el proceso de Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto mismo permitira en
caso tal la validacidn de la informacién que se anexa como soporte de las hojas de vida.

Julian Rene Perdomo Ramos

ADMINISTRACION

NO

NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado que se encuentra publicada en los
documentos de interés de la convocatoria, debe estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe
autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y sea utilizada como material de evaluacién y
soporte en el proceso de Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto mismo permitira en
caso tal la validacion de la informacidn que se anexa como soporte de las hojas de vida.

Gil Ospina Richard Fernando

ADMINISTRACION

NO

NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado que se encuentra publicada en los
documentos de interés de la convocatoria, debe estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe
autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y sea utilizada como material de evaluacién y
soporte en el proceso de Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto mismo permitira en
caso tal la validacidn de la informacién que se anexa como soporte de las hojas de vida.

Perdomo Ramos Edison
Arturo

ADMINISTRACION

NO

PREGRADO NO CUMPLE EL PERFIL EN CIENCIAS ADMINISTRATIVAS

Torres Silva Dayana
Alexandra

ADMINISTRACION

NO

NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado que se encuentra publicada en los
documentos de interés de la convocatoria, debe estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe
autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y sea utilizada como material de evaluaciény
soporte en el proceso de Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto mismo permitira en
caso tal la validacidn de la informacién que se anexa como soporte de las hojas de vida.




Estrada Sanchez Juan Manuel

ADMINISTRACION

NO

NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado que se encuentra publicada en los
documentos de interés de la convocatoria, debe estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe
autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y sea utilizada como material de evaluaciény
soporte en el proceso de Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto mismo permitira en
caso tal la validacidn de la informacidn que se anexa como soporte de las hojas de vida.

CELIO ALFONSO PINZON
CASTELLANOS

ADMINISTRACION

NO

NO CUMPLE CON EL ANO DE EXPERIENCIA EN DOCENCIA UNIVERSITARIA POR HORAS.

Nufiez Torres Cesar Augusto

ADMINISTRACION

NO

NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado que se encuentra publicada en los
documentos de interés de la convocatoria, debe estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe
autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y sea utilizada como material de evaluacién y
soporte en el proceso de Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto mismo permitira en
caso tal la validacidn de la informacidn que se anexa como soporte de las hojas de vida.

Calderdn Barrera Lilia
Socorro

ADMINISTRACION

NO

NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado que se encuentra publicada en los
documentos de interés de la convocatoria, debe estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe
autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y sea utilizada como material de evaluacién y
soporte en el proceso de Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto mismo permitira en
caso tal la validacion de la informacién que se anexa como soporte de las hojas de vida.

TORRES SILVA SANDY
SINDNEY

ADMINISTRACION

NO

NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado que se encuentra publicada en los
documentos de interés de la convocatoria, debe estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe
autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y sea utilizada como material de evaluacién y
soporte en el proceso de Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto mismo permitira en
caso tal la validaciéon de la informacién que se anexa como soporte de las hojas de vida.

Reyes Parga Maria Alejandra

ADMINISTRACION

NO

NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado que se encuentra publicada en los
documentos de interés de la convocatoria, debe estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe
autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y sea utilizada como material de evaluacién y
soporte en el proceso de Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto mismo permitira en
caso tal la validacion de la informacidn que se anexa como soporte de las hojas de vida.

Quintero Campos Luz
Jeannette

ADMINISTRACION

NO

NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado que se encuentra publicada en los
documentos de interés de la convocatoria, debe estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe
autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y sea utilizada como material de evaluaciény
soporte en el proceso de Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto mismo permitira en
caso tal la validacidn de la informacién que se anexa como soporte de las hojas de vida.

Vasquez Cruz William Andrés

ADMINISTRACION

NO

NO ES POSIBLE DETERMINAR LA EXPERIENCIA DOCENTE DE UN ANO CON LOS SOPORTES ADJUNTOS

Rosemary Carolina Delgado
Araque

ADMINISTRACION

NO

POSGRADO NO CUMPLE PERFIL EN LAS CIENCIAS ADMINISTRATIVAS

RAMIREZ ARIZA LUIS ARLES

ADMINISTRACION

NO

NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado que se encuentra publicada en los
documentos de interés de la convocatoria, debe estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe
autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y sea utilizada como material de evaluacién y
soporte en el proceso de Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto mismo permitira en
caso tal la validacion de la informacidn que se anexa como soporte de las hojas de vida.

GUTIERREZ RODRIGUEZ
ALEJANDRO JAVIER

ADMINISTRACION

NO

NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado que se encuentra publicada en los
documentos de interés de la convocatoria, debe estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe
autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y sea utilizada como material de evaluaciény
soporte en el proceso de Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto mismo permitira en
caso tal la validacidn de la informacién que se anexa como soporte de las hojas de vida.




NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado que se encuentra publicada en los
documentos de interés de la convocatoria, debe estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe

ADMINISTRACION NO
autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y sea utilizada como material de evaluaciény
Martinez Chaparro José soporte en el proceso de Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto mismo permitira en
Daniel caso tal la validacidn de la informacidn que se anexa como soporte de las hojas de vida.
NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado que se encuentra publicada en los
ADMINISTRACION NO documentos de interés de la convocatoria, debe estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe

MEJIA HERRERA EDGARDO
EUGENIO

autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y sea utilizada como material de evaluacién y
soporte en el proceso de Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto mismo permitira en
caso tal la validacion de la informacién que se anexa como soporte de las hojas de vida.




ESPECIALIZACI EXPERIENCIA | EXPERIENCIA LIBROS PUBLICACIONE
PREGRADO (1 P MAGISTER (3.0 DOCTORADO DOCENTE DOCENTE NO | EXPERIENCIA VIDEOS, SOFTWARE/PA P TRADUCCIONE
NOMBRE AREA CUMPLE ON (2.0 Al A2 B C INVESTIGACIO | LIBROS TEXTO SNO PONENCIAS TOTAL OBSERVACIONES
PUNTO) { PUNTOS) (4.0 PUNTOS) | UNIVERSITARI | UNIVERSITARI | PROFESIONAL ARTISTICOS TENTES S
PUNTOS) N INDEXADAS
A A
NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado que se
encuentra publicada en los documentos de interés de la convocatoria, debe estar
Maria Camila Milan COMERCIO debidamente firmado por el aspirante, y alli mlsmo se debg éutonzar que las Rruebas
Meneses EXTERIOR NO sean grabadas en los casos que se haga necesario y sea utilizada como material de
evaluacion y soporte en el proceso de Convocatoria de docentes catedraticos de la
Universidad del Tolima. Esto mismo permitird en caso tal la validacién de la informacion
que se anexa como soporte de las hojas de vida.

NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado que se

encuentra publicada en los documentos de interés de la convocatoria, debe estar

. debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe autorizar que las pruebas
Perdomo Ramos Julian COMERCIO ) L .
NO sean grabadas en los casos que se haga necesario y sea utilizada como material de
Rene EXTERIOR L. . -
evaluacion y soporte en el proceso de Convocatoria de docentes catedraticos de la
Universidad del Tolima. Esto mismo permitira en caso tal la validacion de la informacion
que se anexa como soporte de las hojas de vida.
on buit laudi COMERCIO
varon bu! ra.go claudia NO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EN DOCENCIA UNIVERSITARIA MINIMA
rocio EXTERIOR
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PREGRADO (1
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INDEXADAS
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Perdomo Ramos Julian
Rene

Derecho de la
empresa

NO

NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado que
se encuentra publicada en los documentos de interés de la convocatoria, debe
estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe autorizar que
las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y sea utilizada
como material de evaluacidn y soporte en el proceso de Convocatoria de
docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto mismo permitira en
caso tal la validacion de la informacion que se anexa como soporte de las hojas

GUTIERREZ RODRIGUEZ
ALEJANDRO JAVIER

Derecho de la
empresa

NO

ﬂ%vIﬁ%LUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado que
se encuentra publicada en los documentos de interés de la convocatoria, debe
estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe autorizar que
las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y sea utilizada
como material de evaluacién y soporte en el proceso de Convocatoria de
docentes catedréticos de la Universidad del Tolima. Esto mismo permitira en
caso tal la validacion de la informacion que se anexa como soporte de las hojas
de vida.

Forero Hernandez Carlos
Ferney

Derecho de la
empresa

NO

POSGRADO NO CUMPLE CON EL PERFIL: Maestria en el area del Derecho
Comercial o Derecho Empresarial o Derecho Corporativo o Derecho de los
Negocios




ESPECIALIZACI P EXPERIENCIA  |EXPERIENCIA LIBROS PUBLICACIONE
PREGRADO (1 | MAGISTER (3.0 [DOCTORADO EXPERIENCIA VIDEOS, SOFTWARE/PA . TRADUCCIONE
NOMBRE AREA CUMPLE PUNTO) ( ON (2.0 PUNTOS) ( (4.0 PUNTOS) DOCENTE DOCENTE NO PROFESIONAL Al A2 ARTISTIICOS TENTES / INVESTIGACIO ([LIBROS TEXTO SNO PONENCIAS TOTAL OBSERVACIONES
PUNTOS) : UNIVERSITARIA|UNIVERSITARIA N INDEXADAS
EMPRENDIMIE sl 3 6 0 0 0 0 2 SE PUNTUA LO MAXIMO 6 PUNTOS PARA PRODUCCION INTELECTUAL.
NTO PRESELECCIONADO
Caceres
Mayorga Jennifer
Xiomara
EMPRENDIMIE
Sl PRESELECCIONADO
NTO
Mendez Ortiz
Yeison Farid 3 6 2 0 0 0 0,5 20,5
EMPRENDIMIE
Sl 3 6 1,5 0 0 0 PRESELECCIONADO
LUIS NTO
FERNANDO
SERNA
HERNANDEZ 20,5
EMPRENDIMIE
Sl NO PRESELECCIONADO
NTO
GIL CARDENAS
JAIME
ANGELINO 3 6 2 0 0 0 20
NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado
que se encuentra publicada en los documentos de interés de la convocatoria,
EMPRENDIMIE debe estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe
NTO NO autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y
sea utilizada como material de evaluacion y soporte en el proceso de
; Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto
Moreno Barragan mismo permitirad en caso tal la validacién de la informacion que se anexa como
Jhon Alexander soporte de las hojas de vida.
NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado
que se encuentra publicada en los documentos de interés de la convocatoria,
EMPRENDIMIE debe estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe
NTO NO autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y
sea utilizada como material de evaluacion y soporte en el proceso de
. . Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto
Maria Camila mismo permitird en caso tal la validacién de la informacién que se anexa como
Millan Meneses soporte de las hojas de vida.
NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado
que se encuentra publicada en los documentos de interés de la convocatoria,
EMPRENDIMIE ‘o debe estar dell)idamenbte firmado p;)rdel aspilrante, y alli misn;]o se debe
autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario
GUTIERREZ  [NTO ar que 'as pruenas seah grahacas g & v
sea utilizada como material de evaluacion y soporte en el proceso de
RODRIGUEZ Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto
JULIAN mismo permitird en caso tal la validacion de la informacién que se anexa como

ESTEBAN

soporte de las hojas de vida.




ORTIZ
RODRIGUEZ
OBERT
ALEJANDRO

EMPRENDIMIE
NTO

NO

NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado
que se encuentra publicada en los documentos de interés de la convocatoria,
debe estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe
autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y
sea utilizada como material de evaluacion y soporte en el proceso de
Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto
mismo permitird en caso tal la validacion de la informacién que se anexa como
soporte de las hojas de vida.

CASTRO
GUERRA
OSCAR
ROLANDO

EMPRENDIMIE
NTO

NO

NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado
que se encuentra publicada en los documentos de interés de la convocatoria,
debe estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe
autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y
sea utilizada como material de evaluacion y soporte en el proceso de
Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto
mismo permitird en caso tal la validacion de la informacién que se anexa como
soporte de las hojas de vida.

Gomez Lopez
Catherine

EMPRENDIMIE
NTO

NO

NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado
que se encuentra publicada en los documentos de interés de la convocatoria,
debe estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe
autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y
sea utilizada como material de evaluacion y soporte en el proceso de
Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto
mismo permitird en caso tal la validacion de la informacién que se anexa como
soporte de las hojas de vida.

BONILLA
CORTES
VIVIANA

EMPRENDIMIE
NTO

NO

NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado
que se encuentra publicada en los documentos de interés de la convocatoria,
debe estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe
autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y
sea utilizada como material de evaluacion y soporte en el proceso de
Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto
mismo permitird en caso tal la validacién de la informacién que se anexa como
soporte de las hojas de vida.

ANDRES
FABIAN OSPINA
SANCHEZ

EMPRENDIMIE
NTO

NO

NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado
que se encuentra publicada en los documentos de interés de la convocatoria,
debe estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe
autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y
sea utilizada como material de evaluacion y soporte en el proceso de
Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto
mismo permitird en caso tal la validacién de la informacién que se anexa como
soporte de las hojas de vida.

Bernal Velasco
José Lisandro

EMPRENDIMIE
NTO

NO

NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado
que se encuentra publicada en los documentos de interés de la convocatoria,
debe estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe
autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y
sea utilizada como material de evaluacion y soporte en el proceso de
Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto
mismo permitird en caso tal la validacion de la informacién que se anexa como
soporte de las hojas de vida.

Mendoza
Sanchez Pablo
Andres

EMPRENDIMIE
NTO

NO

NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado
que se encuentra publicada en los documentos de interés de la convocatoria,
debe estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe
autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y
sea utilizada como material de evaluacion y soporte en el proceso de
Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto
mismo permitird en caso tal la validacion de la informacién que se anexa como
soporte de las hojas de vida.

Perdomo Ramos
Julian Rene

EMPRENDIMIE
NTO

NO

NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado
que se encuentra publicada en los documentos de interés de la convocatoria,
debe estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe
autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y
sea utilizada como material de evaluacion y soporte en el proceso de
Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto
mismo permitird en caso tal la validacion de la informacién que se anexa como

soporte de las hojas de vida.




GUTIERREZ
RODRIGUEZ
JULIAN
ESTEBAN

EMPRENDIMIE
NTO

NO

NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado
que se encuentra publicada en los documentos de interés de la convocatoria,
debe estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe
autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y
sea utilizada como material de evaluacion y soporte en el proceso de
Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto
mismo permitird en caso tal la validacion de la informacién que se anexa como
soporte de las hojas de vida.

Perdomo Ramos
Edison Arturo

EMPRENDIMIE
NTO

NO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EN DOCENCIA UNIVERSITARIA MINIMA

GUTIERREZ
RODRIGUEZ
ALEJANDRO
JAVIER

EMPRENDIMIE
NTO

NO

NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado
que se encuentra publicada en los documentos de interés de la convocatoria,
debe estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe
autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y
sea utilizada como material de evaluacion y soporte en el proceso de
Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto
mismo permitird en caso tal la validacion de la informacién que se anexa como
soporte de las hojas de vida.

Torres Silva
Sandy Sindney

EMPRENDIMIE
NTO

NO

NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado
que se encuentra publicada en los documentos de interés de la convocatoria,
debe estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe
autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y
sea utilizada como material de evaluacion y soporte en el proceso de
Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto
mismo permitird en caso tal la validacién de la informacién que se anexa como
soporte de las hojas de vida.

Reyes Parga
Maria Alejandra

EMPRENDIMIE
NTO

NO

NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado
que se encuentra publicada en los documentos de interés de la convocatoria,
debe estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe
autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y
sea utilizada como material de evaluacion y soporte en el proceso de
Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto
mismo permitird en caso tal la validacién de la informacién que se anexa como
soporte de las hojas de vida.

Vicens Murillo
Basilio Alexander

EMPRENDIMIE
NTO

NO

NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado
que se encuentra publicada en los documentos de interés de la convocatoria,
debe estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe
autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y
sea utilizada como material de evaluacion y soporte en el proceso de
Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto
mismo permitird en caso tal la validacion de la informacién que se anexa como
soporte de las hojas de vida.

Véasquez Cruz
William Andrés

EMPRENDIMIE
NTO

NO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA PROFESIONAL EN EL AREA DE
EMPRENDIMIENTO O INNOVACION

Leal Salazar
Yamile
Esperanza

EMPRENDIMIE
NTO

NO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA PROFESIONAL EN EL AREA DE
EMPRENDIMIENTO O INNOVACION




NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado
que se encuentra publicada en los documentos de interés de la convocatoria,
debe estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe

EMPRENDIMIE
NTO NO autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y
sea utilizada como material de evaluacion y soporte en el proceso de

VARON LOPEZ Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto
RAFAEL mismo permitird en caso tal la validacion de la informacién que se anexa como
ERNESTO soporte de las hojas de vida.

EMPRENDIMIE NO NO CUMPLE CON EL POSGRADO

NTO
LUIS FELIPE
CAMPOS
CARDENAS

EMPRENDIMIE NO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA PROFESIONAL EN EL AREA DE

NTO EMPRENDIMIENTO O INNOVACION
RODRIGUEZ
BARRERO

MARIO SAMUEL




EXPERIENCIA |EXPERIENCIA
PREGRADO (1 ESPECIALIZACI MAGISTER (3.0 |DOCTORADO [DOCENTE DOCENTE NO |EXPERIENCIA VIDEOS, SOFTWARE/PA LIBROS TRADUCCIONE PUBLICACIONE
NOMBRE AREA CUMPLE ON (2.0 ’ Al A2 g INVESTIGACIO |LIBROS TEXTO SNO PONENCIAS  |TOTAL OBSERVACIONES
PUNTO) ( PUNTOS) (4.0 PUNTOS) |UNIVERSITARI |UNIVERSITARI |PROFESIONAL ARTISTICOS TENTES
PUNTOS) N INDEXADAS
A A
NO POSGRADO NO CUMPLE CON EL PERFIL - ANEXA SOLO MASTER
EN DIRECCION DE MARKETING
Tejada Duran [Formacion
Oscar Mauricio |disciplinar
NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El
consentimiento informado que se encuentra publicada en los
documentos de interés de la convocatoria, debe estar
debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe
NO autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se
haga necesario y sea utilizada como material de evaluacion y
soporte en el proceso de Convocatoria de docentes
Perdomo catedrdticos de la Universidad del Tolima. Esto mismo
Ramos Julian  [Formacion permitird en caso tal la validacion de la informacién que se
Rene disciplinar anexa como soporte de las hojas de vida.
NO
Canizales
Mufioz Luis Formacion
Dario disciplinar POSGRADO NO CUMPLE CON EL PERFIL
NO POSGRADO NO CUMPLE CON EL PERFIL, NO CUMPLE CON EL
ANO MINIMO DE EXPERIENCIA DOCENTE UNIVERSITARIA
Vésquez Cruz [Formacion
William Andrés |disciplinar




ESPECIALIZACI P EXPERIENCIA |EXPERIENCIA LIBROS PUBLICACIONE
NOMBRE AREA CUMPLE ELRJ;(,SFROA)DO ( ON (2.0 PMUA'\?:ZI;R (30 E}O()C-Prﬁm'g(s)) DOCENTE DOCENTE NO Eﬁgizggﬁ:l_ Al A2 XlRD'I'ﬁSO'I'SI,COS iS'\FlTr\é\gARE/PA INVESTIGACIO [LIBROS TEXTO ERADUCOONE SNO PONENCIAS TOTAL OBSERVACIONES
PUNTOS) UNIVERSITARI_|UNIVERSITARI N INDEXADAS
NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El
consentimiento informado que se encuentra publicada en
los documentos de interés de la convocatoria, debe estar
FORMACION debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe
PROFESIONAL NO autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se
haga necesario y sea utilizada como material de evaluacion y
soporte en el proceso de Convocatoria de docentes
Perdomo catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto mismo
Ramos Julian permitird en caso tal la validacién de la informacién que se
Rene anexa como soporte de las hojas de vida.
Edison Arturo i
Perdomo FORMACION NO NO CUMPLE CON LA DOCENCIA EN DOCENCIA MINIMA
PROFESIONAL

Ramos

UNIVERSITARIA




NOMBRE AREA CUMPLE PREGRADO (1 ESBTT;:.I(?LIZACI MAGISTER (3.0 | DOCTORADO E)E)P(EERI\IIFI":CIA Eép(:ESI\IIiECI\IIZ EXPERIENCIA Al A2 VIDEOS, SOFTWARE/PA :_II\I?/RECS)'T'IGACIG LIBROS TEXTO TRADUCCIONE ZLIJ\I?)LICACIONE PONENCIAS TOTAL OBSERVACIONES
PUNTO) PUNTOS) (4.0 PUNTOS) PROFESIONAL ARTISTICOS TENTES
PUNTOS) UNIVERSITARIA|UNIVERSITARIA N INDEXADAS
RODRIGUEZ
BARRERO MARIO GERENCIAL  [S 3 6 0 0 0 0 PRESELECCIONADO
SAMUEL 22
Mendez Ortiz Yeison Farid GERENCIAL Sl 2 3 6 2 0 0 0 0 0,5 20,5|PRESELECCIONADO
GIL CARDENAS JAIME
ANGELINO GERENCIAL N| 2 3 6 2 0 0 0 0 0 20 PRESELECCIONADO
Leal Salazar Yamile GERENCIAL Sl NO PRESELECCIONADO
Esperanza 0 3 5 0 0 0 0 0 0 15
NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado que se encuentra
publicada en los documentos de interés de la convocatoria, debe estar debidamente firmado
GERENCIAL NO por el aspirante, y alli mismo se debe autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que
se haga necesario y sea utilizada como material de evaluacion y soporte en el proceso de
VARON LOPEZ RAFAEL Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto mismo permitira en
ERNESTO caso tal la validacion de la informacion que se anexa como soporte de las hojas de vida.
NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado que se encuentra
publicada en los documentos de interés de la convocatoria, debe estar debidamente firmado
GERENCIAL NO por el aspirante, y alli mismo se debe autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que
se haga necesario y sea utilizada como material de evaluacion y soporte en el proceso de
Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto mismo permitira en
Maria Camila Millan Meneses caso tal la validacion de la informacion que se anexa como soporte de las hojas de vida.
NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado que se encuentra
publicada en los documentos de interés de la convocatoria, debe estar debidamente firmado
GERENCIAL NO por el aspirante, y alli mismo se debe autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que
se haga necesario y sea utilizada como material de evaluacion y soporte en el proceso de
ORTIZ RODRIGUEZ OBERT Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto mismo permitira en
ALEJANDRO caso tal la validacion de la informacidn que se anexa como soporte de las hojas de vida.
NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado que se encuentra
publicada en los documentos de interés de la convocatoria, debe estar debidamente firmado
GERENCIAL NO por el aspirante, y alli mismo se debe autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que
se haga necesario y sea utilizada como material de evaluacion y soporte en el proceso de
ANDRES FABIAN OSPINA Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto mismo permitira en
SANCHEZ caso tal la validacion de la informacion que se anexa como soporte de las hojas de vida.
NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado que se encuentra
publicada en los documentos de interés de la convocatoria, debe estar debidamente firmado
GERENCIAL NO por el aspirante, y alli mismo se debe autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que
se haga necesario y sea utilizada como material de evaluacidn y soporte en el proceso de
Orjuela Ramirez Convocatoria de docentes catedréticos de la Universidad del Tolima. Esto mismo permitird en
Daniel Felipe caso tal la validacién de la informacién que se anexa como soporte de las hojas de vida.
NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado que se encuentra
publicada en los documentos de interés de la convocatoria, debe estar debidamente firmado
GERENCIAL NO por el aspirante, y alli mismo se debe autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que
se haga necesario y sea utilizada como material de evaluacion y soporte en el proceso de
GUTIERREZ RODRIGUEZ Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto mismo permitira en
JULIAN ESTEBAN caso tal la validacion de la informacion que se anexa como soporte de las hojas de vida.
NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado que se encuentra
publicada en los documentos de interés de la convocatoria, debe estar debidamente firmado
GERENCIAL NO por el aspirante, y alli mismo se debe autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que
se haga necesario y sea utilizada como material de evaluacion y soporte en el proceso de
Velandia Durén Yirley del Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto mismo permitira en
Carmen caso tal la validacion de la informacidn que se anexa como soporte de las hojas de vida.
NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado que se encuentra
publicada en los documentos de interés de la convocatoria, debe estar debidamente firmado
GERENCIAL NO por el aspirante, y alli mismo se debe autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que
se haga necesario y sea utilizada como material de evaluacion y soporte en el proceso de
Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto mismo permitira en
Gil Ospina Richard Fernando caso tal la validacion de la informacion que se anexa como soporte de las hojas de vida.
Perdomo Ramos Edison
Arturo GERENCIAL NO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA EN DOCENCIA UNIVERSITARIA
Gordillo Moreno Edgardo .
Andrés GERENCIAL NO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA EN EL AREA GERENCIAL
NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado que se encuentra
publicada en los documentos de interés de la convocatoria, debe estar debidamente firmado
GERENCIAL NO por el aspirante, y alli mismo se debe autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que
se haga necesario y sea utilizada como material de evaluacion y soporte en el proceso de
MEJIA HERRERA Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto mismo permitira en
EDGARDO EUGENIO caso tal la validacién de la informacion que se anexa como soporte de las hojas de vida.
NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado que se encuentra
publicada en los documentos de interés de la convocatoria, debe estar debidamente firmado
GERENCIAL NO por el aspirante, y alli mismo se debe autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que
GUTIERREZ se haga necesario y sea utilizada como material de evaluacion y soporte en el proceso de
RODRIGUEZ Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto mismo permitira en
ALEJANDRO JAVIER caso tal la validacion de la informacidn que se anexa como soporte de las hojas de vida.
Vasquez Cruz William AGERENCIAL NO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA EN DOCENCIA UNIVERSITARIA




Reyes Parga Maria
Alejandra

GERENCIAL

NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado que se encuentra
publicada en los documentos de interés de la convocatoria, debe estar debidamente firmado
por el aspirante, y alli mismo se debe autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que
se haga necesario y sea utilizada como material de evaluacion y soporte en el proceso de
Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto mismo permitira en
caso tal la validacion de la informacion que se anexa como soporte de las hojas de vida.

Pinilla Moreno Carlos Augusto

GERENCIAL

NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado que se encuentra
publicada en los documentos de interés de la convocatoria, debe estar debidamente firmado
por el aspirante, y alli mismo se debe autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que
se haga necesario y sea utilizada como material de evaluacion y soporte en el proceso de
Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto mismo permitira en
caso tal la validacion de la informacidn que se anexa como soporte de las hojas de vida.

GONZALEZ VARGAS
ALBEIRO

GERENCIAL

NO CUMPLE CON EL POSGRADO, TITULO DE MAESTRIA NO CONVALIDADO




ESPECIALIZACI EXPERIENCIA ~|EXPERIENCIA LIBROS PUBLICACIONE
NOMBRE AREA CUMPLE PREGRADO (1 ON (2.0 MAGISTER (3.0 [DOCTORADO  |DOCENTE DOCENTE NO |EXPERIENCIA AL A2 VIDEOS, SOFTWARE/PA INVESTIGACIS |LiBROS TEXTO TRADUCCIONE SNO PONENCIAS TOTAL OBSERVACIONES
PUNTO) i PUNTOS) (4.0 PUNTOS) |UNIVERSITARI |UNIVERSITARI |PROFESIONAL ARTISTICOS TENTES
PUNTOS) N INDEXADAS
A A
Rodriguez Barrero Mario
HUMANISTICA |SI PRESELECCIONADO
Samuel 2 3 6 0 6 0 0 0 0 0 0 22
Canizales Mufioz Luis
. . HUMANISTICA |SI PRESELECCIONADO
Dario Canizales 2 3 2 6 0 0 0 0 0 1 21
Leal Salazar Yamile
HUMANISTICA |SI PRESELECCIONADO
Esperanza 0 3 5 0 6 0 0 0 0 0 0 15
NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado que se
encuentra publicada en los documentos de interés de la convocatoria, debe estar
debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe autorizar que las pruebas
HUMANISTICA |NO sean grabadas en los casos que se haga necesario y sea utilizada como material de
evaluacion y soporte en el proceso de Convocatoria de docentes catedraticos de la
Perdomo Ramos Julian Universidad del Tolima. Esto mismo permitira en caso tal.la valld_acmn de la informacién
que se anexa como soporte de las hojas de vida.
Rene
LUIS FERNANDO HUMANISTICA |NO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EN GESTION DE PERSONAL
SERNA HERNANDEZ
NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado que se
encuentra publicada en los documentos de interés de la convocatoria, debe estar
debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe autorizar que las pruebas
HUMANISTICA |NO

NufiezTorres Cesar
Augusto

sean grabadas en los casos que se haga necesario y sea utilizada como material de
evaluacion y soporte en el proceso de Convocatoria de docentes catedraticos de la
Universidad del Tolima. Esto mismo permitird en caso tal la validacion de la informacion
que se anexa como soporte de las hojas de vida.




ESPECIALIZACI . EXPERIENCIA | EXPERIENCIA LIBROS PUBLICACIONE
NOMBRE AREA CUMPLE PREGRADO (1 ON (2.0 MAGISTER (3.0|DOCTORADO |DOCENTE DOCENTE NO |EXPERIENCIA Al A2 VIDEOS, SOFTWARE/PA INVESTIGACIO |LIBROS TEXTO TRADUCCIONE SNO PONENCIAS TOTAL OBSERVACIONES
PUNTO) PUNTOS) (4.0 PUNTOS) [UNIVERSITARI [UNIVERSITARI |PROFESIONAL ARTISTICOS TENTES
PUNTOS) A A N INDEXADAS
Rubio )
Rodriguez INVESTIGACIO Sl 1 2 3 4 6 6 0 0 0 0 0 2 28|PRESELECCIONADO
N
Gustavo Adolfo
Mendez Ortiz |ivesTIGACIO Sl PRESELECCIONADO, NO SE PUNTUAN LOS PRODUCTOS CIDE YA QUE NO SE ADJUNTAN LOS SOPORTES
Yeison Farid [N 1 2 3 0 6 2 6 0 0 0 0 0 0,5 20,5 !
NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado que se encuentra
publicada en los documentos de interés de la convocatoria, debe estar debidamente firmado por el
Moreno INVESTIGACIO NO aspirante, y alli mismo se debe autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga
. necesario y sea utilizada como material de evaluacién y soporte en el proceso de Convocatoria de
Barragan Jhon docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto mismo permitird en caso tal la validacién de la
Alexander informacién gue se anexa como soporte de las hojas de vida.
NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado que se encuentra
publicada en los documentos de interés de la convocatoria, debe estar debidamente firmado por el
INVESTIGACIO NO aspirante, y alli mismo se debe autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga
. . necesario y sea utilizada como material de evaluacion y soporte en el proceso de Convocatoria de
Maria C”Sf'ﬂa docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto mismo permitira en caso tal la validacién de la
Hurtado Zdfiiga informacién gue se anexa como soporte de las hojas de vida.
NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado que se encuentra
publicada en los documentos de interés de la convocatoria, debe estar debidamente firmado por el
Perdomo INVESTIGACIO NO aspirante, y alli mismo se debe autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga
. necesario y sea utilizada como material de evaluacién y soporte en el proceso de Convocatoria de
Ramos Julian docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto mismo permitird en caso tal la validacién de la
Rene informacién gue se anexa como soporte de las hojas de vida.
LUIS
FERNANDO | INVESTIGACIO ' ' N
NO NO ACREDITA PRODUCTOS DE INVESTIGACION DEL PERFIL EN LOS ULTIMOS 3 ANOS
SERNA N
HERNANDEZ
NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado que se encuentra
publicada en los documentos de interés de la convocatoria, debe estar debidamente firmado por el
Orjuela INVESTIGACIO NO aspirante, y alli mismo se debe autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga
; N necesario y sea utilizada como material de evaluacién y soporte en el proceso de Convocatoria de
Ramlrez . docentes catedréticos de la Universidad del Tolima. Esto mismo permitird en caso tal la validacién de la
Daniel Felipe informacién gue se anexa como soporte de las hojas de vida.
NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado que se encuentra
publicada en los documentos de interés de la convocatoria, debe estar debidamente firmado por el
Reyes Parga INVESTIGACIO NO aspiran?e, y alli m_i_smo se debe auton_'izar que las p_rfiebas sean grabadas en los casos que se Ir\aga
. N necesario y sea utilizada como material de evaluacién y soporte en el proceso de Convocatoria de
Ma_”a docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto mismo permitird en caso tal la validacién de la
Al?]andra informacién gue se anexa como soporte de las hojas de vida.
Va_s_quez CI’U? INVESTIGACIO NO NO ACREDITA PRODUCTOS DE INVESTIGACION DEL PERFIL EN LOS ULTIMOS 3 AROS
William Andrés |N
NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado que se encuentra
GUTIERREZ ) publi.cada en IosydoT:umentos de interé.s de la convocatoria, debe estar debidamente firmado por el
RODRIGUEZ INVESTIGACIO NO asplran?e, y alli I'TTI.SmO se debe autorlzar que las p'rluebas sean grabadas en los casos que se haga
necesario y sea utilizada como material de evaluacién y soporte en el proceso de Convocatoria de
ALEJANDRO docentes catedréticos de la Universidad del Tolima. Esto mismo permitird en caso tal la validacién de la
JAVIER informacion que se anexa como soporte de las hoias de vida.
NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado que se encuentra
publicada en los documentos de interés de la convocatoria, debe estar debidamente firmado por el
INVESTIGACIO NO aspirante, y alli mismo se debe autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga
. , necesario y sea utilizada como material de evaluacién y soporte en el proceso de Convocatoria de
RO]aS Gomez docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto mismo permitird en caso tal la validacién de la
Jirley Vanessa informacién gue se anexa como soporte de las hojas de vida.
NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado que se encuentra
publicada en los documentos de interés de la convocatoria, debe estar debidamente firmado por el
INVESTIGACIO NO aspirante, y alli mismo se debe autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga

. . N
Flérez Guzméan

Leibniz Huxlay

necesario y sea utilizada como material de evaluacién y soporte en el proceso de Convocatoria de
docentes catedréticos de la Universidad del Tolima. Esto mismo permitird en caso tal la validacién de la

informacién que se anexa como soporte de las hoias de vida.




ESPECIALIZACI . EXPERIENCIA  |EXPERIENCIA LIBROS PUBLICACIONE
PREGRADO (1 MAGISTER (3.0 |DOCTORADO EXPERIENCIA VIDEOS, SOFTWARE/PA TRADUCCIONE
NOMBRE AREA CUMPLE PUNTO) ON (2.0 PUNTOS) (4.0 PUNTOS) DOCENTE DOCENTE NO PROFESIONAL Al A2 ARTISTICOS TENTES INVESTIGACIO |LIBROS TEXTO SNO PONENCIAS TOTAL OBSERVACIONES
PUNTOS) UNIVERSITARI_|UNIVERSITARI N INDEXADAS
Oscar
Mauricio
. MERCADEO N 2 3 0 6 0 0 0 2,5 0 0 1 22,5|PRESELECCIONADO
Tejada
Duran
Mario
Samuel
. MERCADEO Sl 22|PRESELECCIONADO
Rodriguez
Barrero 2 3 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0
NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado que se encuentra publicada en los
documentos de interés de la convocatoria, debe estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe
Gil Ospina MERCADEO NO autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y sea utilizada como material de
Richard evaluacién y soporte en el proceso de Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto
Fernando mismo permitird en caso tal la validacién de la informacién que se anexa como soporte de las hojas de vida.
Canizales
Mufioz Luis|MERCADEO NO LOS SOPORTES PROFESIONALES NO PERMITEN EVIDENCIAR EXPERIENCIA EN EL AREA DE MERCADEO
Dario
Edison
Arturo
MERCADEO NO NO CUMPLE CON EL PERFIL
Perdomo
Ramos
NO INCLUY® CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado que se encuentra publicada en los
Diaz documentos de interés de la convocatoria, debe estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe
Mufoz MERCADEO NO autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y sea utilizada como material de
John evaluacién y soporte en el proceso de Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto
Kennedy mismo permitira en caso tal la validacion de la informacién que se anexa como soporte de las hojas de vida.
Varén
Buitrago
Claudia MERCADEO NO NO CUMPLE CON LA MAESTRIA O DOCTORADO EN MERCADEO
Rocio
- NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado que se encuentra publicada en los
Pinilla documentos de interés de la convocatoria, debe estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe
Moreno MERCADEO NO autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y sea utilizada como material de
Carlos evaluacion y soporte en el proceso de Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto
Augusto mismo permitira en caso tal la validacién de la informacién que se anexa como soporte de las hojas de vida.
NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado que se encuentra publicada en los
OrjUEIa documentos de interés de la convocatoria, debe estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe
Ramirez MERCADEO NO autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y sea utilizada como material de
Daniel evaluacidén y soporte en el proceso de Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto
Felipe mismo permitird en caso tal la validacién de la informacién que se anexa como soporte de las hojas de vida.
NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado que se encuentra publicada en los
TF)HES documentos de interés de la convocatoria, debe estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe
Silva MERCADEO NO autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y sea utilizada como material de
Sandy evaluacién y soporte en el proceso de Convocatoria de docentes catedréticos de la Universidad del Tolima. Esto
Sindney mismo permitira en caso tal la validacién de la informacién que se anexa como soporte de las hojas de vida.
Véasquez
Cruz
William MERCADEO NO NO CUMPLE CON LA MAESTRIA O DOCTORADO EN MERCADEO
Andrés
SANZ
CARDONA
LUz MERCADEO NO NO CUMPLE CON LA MAESTRIA O DOCTORADO EN MERCADEO
ADRIANA
GUTIERR
EZ NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado que se encuentra publicada en los
RODRIGU documentos de interés de la convocatoria, debe estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe
EZ MERCADEO NO autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y sea utilizada como material de
ALEJAND evaluacién y soporte en el proceso de Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto
RO mismo permitird en caso tal la validacién de la informacién que se anexa como soporte de las hojas de vida.
JAVIER
NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado que se encuentra publicada en los
Martinez documentos de interés de la convocatoria, debe estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe
Chaparro MERCADEO NO autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y sea utilizada como material de
José evaluacion y soporte en el proceso de Convocatoria de docentes catedréticos de la Universidad del Tolima. Esto
Daniel mismo permitird en caso tal la validacién de la informacion que se anexa como soporte de las hojas de vida.
NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado que se encuentra publicada en los
Caballero documentos de interés de la convocatoria, debe estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe
Andrade MERCADEO NO autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y sea utilizada como material de
Luis evaluacion y soporte en el proceso de Convocatoria de docentes catedréticos de la Universidad del Tolima. Esto

Enrique

mismo permitird en caso tal la validacién de la informacion que se anexa como soporte de las hojas de vida.




NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado que se encuentra publicada en los

Maria documentos de interés de la convocatoria, debe estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe
Camila MERCADEO NO autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y sea utilizada como material de
Millan evaluacion y soporte en el proceso de Convocatoria de docentes catedréticos de la Universidad del Tolima. Esto
Meneses mismo permitird en caso tal la validacién de la informacion que se anexa como soporte de las hojas de vida.
NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado que se encuentra publicada en los
documentos de interés de la convocatoria, debe estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe
Yate Vela |MERCADEO NO autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y sea utilizada como material de
|ng|'id evaluacion y soporte en el proceso de Convocatoria de docentes catedréticos de la Universidad del Tolima. Esto
Paola mismo permitird en caso tal la validacién de la informacion que se anexa como soporte de las hojas de vida.
OSPINA
DIAZ
MILTON MERCADEO NO NO CUMPLE CON LA MAESTRIA O DOCTORADO EN MERCADEO
RICARDO
NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado que se encuentra publicada en los
documentos de interés de la convocatoria, debe estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe
BONILLA |MERCADEO |NO autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y sea utilizada como material de
CORTES evaluacion y soporte en el proceso de Convocatoria de docentes catedréticos de la Universidad del Tolima. Esto
VIVIANA mismo permitird en caso tal la validacién de la informacion que se anexa como soporte de las hojas de vida.
NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado que se encuentra publicada en los
documentos de interés de la convocatoria, debe estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe
TrujiIIo MERCADEO NO autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y sea utilizada como material de
L(')pez evaluacion y soporte en el proceso de Convocatoria de docentes catedréticos de la Universidad del Tolima. Esto
Juan Pablo mismo permitird en caso tal la validacién de la informacion que se anexa como soporte de las hojas de vida.
NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado que se encuentra publicada en los
ROJAS documentos de interés de la convocatoria, debe estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe
CHACON |MERCADEO  |NO autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y sea utilizada como material de
LUIS evaluacion y soporte en el proceso de Convocatoria de docentes catedréticos de la Universidad del Tolima. Esto
ALFREDO mismo permitird en caso tal la validacién de la informacion que se anexa como soporte de las hojas de vida.
NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado que se encuentra publicada en los
Perdomo documentos de interés de la convocatoria, debe estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe
Ramos MERCADEO NO autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y sea utilizada como material de
Julian evaluacion y soporte en el proceso de Convocatoria de docentes catedréticos de la Universidad del Tolima. Esto

Rene

mismo permitird en caso tal la validacién de la informacion que se anexa como soporte de las hojas de vida.




NOMBRE AREA CUMPLE PREGRADO (1 (Ejsl\:)f;.l(};LIZACI MAGISTER (3.0 |DOCTORADO EEP(SSILFI'ECIA E)E)P(EERI\IIFI":(;\II?) EXPERIENCIA Al A2 B C VIDEOS, SOFTWARE/PA ILII\I?/REZ?'IGACIO LIBROS TEXTO TRADUCCIONE |S)llJ\IBC)LICA(:lONE PONENCIAS TOTAL OBSERVACIONES
PUNTO) PUNTOS) (4.0 PUNTOS) PROFESIONAL ARTISTICOS TENTES S
PUNTOS) UNIVERSITARIA|UNIVERSITARIA N INDEXADAS
NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado
que se encuentra publicada en los documentos de interés de la convocatoria,
NEGOCIOS debe estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe
autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y
INTERNACION |[NO I ) ”
ALES sea utilizada como material de evaluacidn y soporte en el proceso de
Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto
mismo permitira en caso tal la validacion de la informacion que se anexa como
i ) ) soporte de las hojas de vida.
Maria Camila Millan Meneses
NEGOCIOS
INTERNACION |NO NO CUMPLE CON EL PERFIL
Cardozo Calle Yeison Ricardo ALES
NEGOCIOS
GUIFO HERNANDEZ HEBER INTERNACION |[NO NO CUMPLE CON EL PERFIL
ALFREDO ALES
NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado
que se encuentra publicada en los documentos de interés de la convocatoria,
NEGOCIOS debe estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe
INTERNACION InO autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y
ALES sea utilizada como material de evaluacion y soporte en el proceso de
Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto
mismo permitira en caso tal la validacién de la informacién que se anexa como
Rondén Gualteros Diego Andrés soporte de las hojas de vida.
NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado
que se encuentra publicada en los documentos de interés de la convocatoria,
NEGOCIOS debe estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe
INTERNACION InO autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y
ALES sea utilizada como material de evaluacion y soporte en el proceso de
Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto
mismo permitira en caso tal la validacién de la informacién que se anexa como
Perdomo Ramos Julian Rene soporte de [as hojas de vida.
NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado
que se encuentra publicada en los documentos de interés de la convocatoria,
NEGOCIOS debe estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe
autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y
INTERNACION |[NO I ) ”
ALES sea utilizada como material de evaluacién y soporte en el proceso de
Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto
mismo permitira en caso tal la validacion de la informacién que se anexa como
soporte de las hojas de vida.
Gil Ospina Richard Fernando
NEGOCIOS
INTERNACION |[NO NO CUMPLE CON EL ANO DE EXPERIENCIA EN DOCENCIA UNIVERSITARIA
varén buitrago claudia rocio ALES




ESPECIALIZACI P EXPERIENCIA  |EXPERIENCIA LIBROS PUBLICACIONE
PREGRADO (1 MAGISTER (3.0 [DOCTORADO EXPERIENCIA VIDEOS, SOFTWARE/PA TRADUCCIONE
NOMBRE AREA CUMPLE ON (2.0 DOCENTE DOCENTE NO Al A2 ’ INVESTIGACIO [LIBROS TEXTO SNO PONENCIAS TOTAL OBSERVACIONES
PUNTO) { PUNTOS) (4.0 PUNTOS) PROFESIONAL ARTISTICOS TENTES
PUNTOS) UNIVERSITARI |UNIVERSITARI N INDEXADAS

Galeano Avendafio Rodrigo Alejandro

OPERACIONES |NO

NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado
que se encuentra publicada en los documentos de interés de la convocatoria,
debe estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe
autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y
sea utilizada como material de evaluacion y soporte en el proceso de
Convocatoria de docentes catedréticos de la Universidad del Tolima. Esto
mismo permitird en caso tal la validacién de la informacion que se anexa

Perdomo Ramos Julian Rene

OPERACIONES

osoportede las hojasdevida. |
NO INCLUYO CONSE&%‘T‘MIENTO INFORMADO. El consentimiento informado
que se encuentra publicada en los documentos de interés de la convocatoria,
debe estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe
autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y
sea utilizada como material de evaluacion y soporte en el proceso de
Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto
mismo permitira en caso tal la validacién de la informacién que se anexa

Perdomo Ramos Edison Arturo

OPERACIONES

NO

como soporte de las hoias de vida
NO CUMPLE CON EL ANO DE EXPERIENCIA EN DOCENCIA UNIVERSITARIA

Gil Ospina Richard Fernando

OPERACIONES

NO

NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado
que se encuentra publicada en los documentos de interés de la convocatoria,
debe estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe
autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y
sea utilizada como material de evaluacion y soporte en el proceso de
Convocatoria de docentes catedréticos de la Universidad del Tolima. Esto
mismo permitird en caso tal la validacién de la informacion que se anexa

como soporte de las hoias de vida
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PREGRADO (1
PUNTO)
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LIBROS
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N
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INDEXADAS
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TOTAL
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ORTIZ RODRIGUEZ OBERT
ALEJANDRO

Profundiza
cion

NO

NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. ET consentimiento informado que
se encuentra publicada en los documentos de interés de la convocatoria, debe
estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe autorizar que
las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y sea utilizada
como material de evaluacién y soporte en el proceso de Convocatoria de
docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto mismo permitira en
caso tal la validacion de la informacion que se anexa como soporte de las hojas

Perdomo Ramos Julian Rene

Profundiza
cién

NO

NO TNCLUYO CONSENTIMIENTO INF(r)tElwgla)O. ET consentimiento informado que

se encuentra publicada en los documentos de interés de la convocatoria, debe

estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe autorizar que
las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y sea utilizada

como material de evaluacion y soporte en el proceso de Convocatoria de

docentes catedréticos de la Universidad del Tolima. Esto mismo permitira en

caso tal la validacion de la informacidn que se anexa como soporte de las hojas

de vida

Edison Arturo Perdomo Ramos

Profundiza
cién

NO

NO CUMPLE CON EL PERFIL
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PUNTO)

ESPECIALIZACI
ON (2.0
PUNTOS)

MAGISTER (3.0
PUNTOS)
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DOCENTE
UNIVERSITARIA

EXPERIENCIA
DOCENTE NO
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>

1

A2

VIDEOS,
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SOFTWARE/PA
TENTES

LIBROS

N
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INDEXADAS

PONENCIAS

TOTAL

OBSERVACIONES

OSPINA PACHECO
GLORIA YOLANDA

SOCIAL

Sl

4

0

1,93 0

15,93|PRESELECCIONADA

ANDRES FABIAN
OSPINA SANCHEZ

SOCIAL

NO

NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado que se encuentra
publicada en los documentos de interés de la convocatoria, debe estar debidamente firmado
por el aspirante, y alli mismo se debe autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que
se haga necesario y sea utilizada como material de evaluacion y soporte en el proceso de
Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto mismo permitira en
caso tal la validacion de la informacidn que se anexa como soporte de las hojas de vida.

Perdomo Ramos
Julian Rene

SOCIAL

NO

NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado que se encuentra
publicada en los documentos de interés de la convocatoria, debe estar debidamente firmado
por el aspirante, y alli mismo se debe autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que
se haga necesario y sea utilizada como material de evaluacion y soporte en el proceso de
Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto mismo permitira en
caso tal la validacion de la informacion que se anexa como soporte de las hojas de vida.




PREGRADO (1 ESPECIALIZACI MAGISTER (3.0 [DOCTORADO EXPERIENCIA  [EXPERIENCIA EXPERIENCIA VIDEOS, SOFTWARE/PA LIBROS TRADUCCIONE PUBLICACIONE
NOMBRE AREA CUMPLE PUNTO) ON (2.0 PUNTOS) (4.0 PUNTOS) DOCENTE DOCENTE NO PROFESIONAL Al A2 ARTISTICOS TENTES INVESTIGACIO [LIBROS TEXTO SNO PONENCIAS TOTAL OBSERVACIONES
PUNTOS) UNIVERSITARIA[UNIVERSITARIA N INDEXADAS
NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado
que se encuentra publicada en los documentos de interés de la convocatoria,
debe estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe
NO autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y
sea utilizada como material de evaluacion y soporte en el proceso de
. . . Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto
Maria Camila Millan | Talento mismo permitird en caso tal la validacion de la informacién que se anexa como
Meneses Humano soporte de las hojas de vida.
NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado
que se encuentra publicada en los documentos de interés de la convocatoria,
debe estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe
NO autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y
ORTIZ RODRIGUEZ sea utlllzéda como material de ([eyaluacmn y s:?portle enel pro?eso de
Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto
OBERT Talento mismo permitird en caso tal la validacién de la informacién que se anexa como
ALEJANDRO Humano soporte de las hojas de vida.
NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado
que se encuentra publicada en los documentos de interés de la convocatoria,
debe estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe
NO autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y
sea utilizada como material de evaluacion y soporte en el proceso de
. Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto
CIquﬂtE$ Barragan Talento mismo permitird en caso tal la validacion de la informacién que se anexa como
Jenny Giovanna Humano soporte de las hojas de vida.
NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado
que se encuentra publicada en los documentos de interés de la convocatoria,
debe estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe
NO autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y
sea utilizada como material de evaluacién y soporte en el proceso de
Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto
CIRO MARTINEZ Talento mismo permitird en caso tal la validacién de la informacién que se anexa como
OROPESA Humano soporte de las hojas de vida.
LARA CARVAJAL [Talento NO NO CUMPLE CON EL POSGRADO: Maestria o Doctorado en el érea del Talento
LUISA FERNANDA |Humano Humano. Anexa Master en Gestién Publica
Oscar Mauricio Talento | NO CUMPLE CON EL POSGRADO: Maestria o Doctorado en el drea del Talento
Tejada Duran Humano Humano. Anexa Master en Marketing
NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado
que se encuentra publicada en los documentos de interés de la convocatoria,
debe estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe
NO autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y
sea utilizada como material de evaluacion y soporte en el proceso de
Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto
Pe_rdomo Ramos Talento mismo permitird en caso tal la validacion de la informacién que se anexa como
Julian Rene Humano soporte de las hojas de vida.
Canizales Mufioz Talento NO NO CUMPLE CON EL POSGRADO: Maestria o Doctorado en el drea del Talento
Luis Dario Humano Humano.
Edison Arturo Talento
NO NO CUMPLE CON EL PREGRADO
Perdomo Ramos Humano
LUIS FERNANDO
SERNA Talento NO NO CUMPLE CON EL PREGRADO
HERNANDEZ Humano
Vasquez Cruz Talento
. A NO NO CUMPLE CON EL POSGRADO
William Andrés Humano
Luis Felipe Campos [Talento
NO NO CUMPLE CON EL POSGRADO
Cardenas Humano
NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado
que se encuentra publicada en los documentos de interés de la convocatoria,
debe estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe
NO autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y
sea utilizada como material de evaluacion y soporte en el proceso de
Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto
i Talento mismo permitird en caso tal la validacion de la informacién que se anexa como
prada yenmfer Humano soporte de las hojas de vida.
RODRIGUEZ
BARRERO MARIO |Talento NO NO CUMPLE CON EL POSGRADO
SAMUEL Humano
NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado
que se encuentra publicada en los documentos de interés de la convocatoria,
debe estar debidamente firmado por el aspirante, y alli mismo se debe
NO autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que se haga necesario y
MEJIA HERRERA sea utlllza_da como material de ’E\{aluauon y s<?port.e enel proc_eso de
Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto
EDGARDO Talento mismo permitird en caso tal la validacion de la informacién que se anexa como
EUGENIO Humano

soporte de las hojas de vida.




NOMBRE AREA CUMPLE PREGRADO (1 (Ejsl\:)f;.I(/;LIZACI MAGISTER (3.0 |DOCTORADO Eép(:ESI\IIiECIA E)E)P(ESIIIFF’:(;\:?) EXPERIENCIA Al A2 VIDEOS, SOFTWARE/PA ILII\IBViZ?'IGACIO LIBROS TEXTO TRADUCCIONE :llJ\:i)UCACIONE PONENCIAS TOTAL OBSERVACIONES
PUNTO) PUNTOS) (4.0 PUNTOS) PROFESIONAL ARTISTICOS TENTES
PUNTOS) UNIVERSITARIA|UNIVERSITARIA N INDEXADAS
Tecnologia
sdela
informacion
LUIS FERNANDO y N| 3 0 6 1,5 0 0 0 0 0 0 PRESELECCIONADO
SERNA comunicaci
HERNANDEZ 6n 20,5
Tecnologia . . .
NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado que se encuentra
_s de la L, publicada en los documentos de interés de la convocatoria, debe estar debidamente firmado
informacion NO por el aspirante, y alli mismo se debe autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que
se haga necesario y sea utilizada como material de evaluacion y soporte en el proceso de
Vicens Murillo Basilio |comunicaci Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto mismo permitira en
Alexander on caso tal la validacién de la informacidn que se anexa como soporte de las hojas de vida.
Tecnologia . o
NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado que se encuentra
,S de la L, publicada en los documentos de interés de la convocatoria, debe estar debidamente firmado
informacion NO por el aspirante, y alli mismo se debe autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que
y se haga necesario y sea utilizada como material de evaluacidn y soporte en el proceso de
Rodriguez Cedefio comunicaci Convocatoria de docentes catedréticos de la Universidad del Tolima. Esto mismo permitird en
Dagoberto on caso tal la validacion de la informacion que se anexa como soporte de las hojas de vida.
NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado que se encuentra
publicada en los documentos de interés de la convocatoria, debe estar debidamente firmado
NO por el aspirante, y alli mismo se debe autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que
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se haga necesario y sea utilizada como material de evaluacion y soporte en el proceso de
Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto mismo permitird en
caso tal la validacién de la informacidn que se anexa como soporte de las hojas de vida.
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NO

NO INCLUYO CONSENTIMIENTO INFORMADO. El consentimiento informado que se encuentra
publicada en los documentos de interés de la convocatoria, debe estar debidamente firmado
por el aspirante, y alli mismo se debe autorizar que las pruebas sean grabadas en los casos que
se haga necesario y sea utilizada como material de evaluacién y soporte en el proceso de
Convocatoria de docentes catedraticos de la Universidad del Tolima. Esto mismo permitird en
caso tal la validacion de la informacion que se anexa como soporte de las hojas de vida.




